
Seite: 0     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:47:56

Linie  13 Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof

Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - Wöhrdstraße -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

 Montag - Freitag 

Wolfsegg Ortsmitte   05.42
Wolfsegg Feuerwehrhaus   05.43
Abzw. Hohenwarth   05.44
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   05.45
Kaulhausen Ort   05.47
Abzw. Kaulhausen   05.48
Abzw. Baiern   05.49
Hainsacker Turl [P+R]   05.50 06.10 06.30 06.50 07.10 07.20 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10
Hainsacker Schule   07.10 07.20 07.30
Hainsacker Gasth. Prößl   05.51 06.11 06.31 06.51 07.11 07.21 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11
Hainsacker Siedlung   05.52 06.12 06.32 06.52 07.12 07.22 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12
Hainsacker Am Schlag   05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.23 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13
Stettwies   05.54 06.14 06.34 06.54 07.14 07.24 07.34 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14
Lorenzen Kallmünzer Str.   05.55 06.15 06.35 06.55 07.15 07.25 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15
Lorenzen [P+R]   05.56 06.16 06.36 06.56 07.16 07.26 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16
Lorenzen Regenstrand   05.57 06.17 06.37 06.57 07.17 07.27 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17
Pielmühle   05.58 06.18 06.38 06.58 07.18 07.28 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18
Lappersdorf Industriestr.   05.59 06.19 06.39 06.59 07.19 07.29 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   06.00 06.20 06.40 07.00 07.20 07.30 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20
Lappersdorf Kirchberg   07.20 07.30 07.40
Lappersdorf Kapelle   06.01 06.21 06.41 07.01 07.21 07.31 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21
Lappersdorf Hornauer   06.02 06.22 06.42 07.02 07.22 07.32 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22
Neukareth   06.04 06.24 06.44 07.04 07.24 07.34 07.44 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24
Regensburg Pfälzer Siedlung   06.05 06.25 06.45 07.05 07.25 07.35 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25
Regensburg Bei der Rinnen   06.06 06.26 06.46 07.06 07.26 07.36 07.46 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26
Regensburg Am Holzhof   06.07 06.27 06.47 07.07 07.27 07.37 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27
Regensburg Steinweg   06.09 06.29 06.49 07.09 07.29 07.39 07.49 08.09 08.29 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29
Regensburg Naabstraße   06.11 06.31 06.51 07.11 07.31 07.41 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31
Regensburg Weichs-DEZ   06.14 06.34 06.54 07.14 07.34 07.44 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34
Regensburg Wöhrdstraße   06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.46 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36
Regensburg Eiserne Brücke   06.17 06.37 06.57 07.17 07.37 07.47 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37
Regensburg Dachauplatz   06.19 06.39 06.59 07.19 07.39 07.49 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39
Rgbg. Ernst-Reuter-Platz   06.21 06.41 07.01 07.21 07.41 07.51 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41
Regensburg Hauptbahnhof   06.22 06.42 07.02 07.22A 07.42A 07.52A 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42
Regensburg HBF/Albertstraße   07.24 07.44 07.54
Regensburg Justizgebäude   07.26 07.46 07.56
Regensburg Bismarckplatz   07.28 07.48 07.58
Regensburg Arnulfsplatz   07.30 07.50 08.00

ZEICHENERKLÄRUNG: A = nur Ausstieg!  



Seite: 1     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:47:56

Linie  13 Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof

Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - Wöhrdstraße -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

 Montag - Freitag 

Wolfsegg Ortsmitte   
Wolfsegg Feuerwehrhaus   
Abzw. Hohenwarth   
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   
Kaulhausen Ort   
Abzw. Kaulhausen   
Abzw. Baiern   
Hainsacker Turl [P+R]   11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10
Hainsacker Schule   11.30 12.30 13.10 14.10
Hainsacker Gasth. Prößl   11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11
Hainsacker Siedlung   11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12
Hainsacker Am Schlag   11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13
Stettwies   11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14
Lorenzen Kallmünzer Str.   11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15
Lorenzen [P+R]   11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16
Lorenzen Regenstrand   11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17
Pielmühle   11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18
Lappersdorf Industriestr.   11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20
Lappersdorf Kirchberg   
Lappersdorf Kapelle   11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21
Lappersdorf Hornauer   11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22
Neukareth   11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24
Regensburg Pfälzer Siedlung   11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25
Regensburg Bei der Rinnen   11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26
Regensburg Am Holzhof   11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27
Regensburg Steinweg   11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29
Regensburg Naabstraße   11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31
Regensburg Weichs-DEZ   11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34
Regensburg Wöhrdstraße   11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36
Regensburg Eiserne Brücke   11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37
Regensburg Dachauplatz   11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39
Rgbg. Ernst-Reuter-Platz   12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41
Regensburg Hauptbahnhof   12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42
Regensburg HBF/Albertstraße   
Regensburg Justizgebäude   
Regensburg Bismarckplatz   
Regensburg Arnulfsplatz   



Seite: 2     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:47:57

Linie  13 Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof

Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - Wöhrdstraße -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

 Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   FR FRN FRN
Wolfsegg Ortsmitte   02.17
Wolfsegg Feuerwehrhaus   02.18
Abzw. Hohenwarth   02.19
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   02.20
Kaulhausen Ort   02.22
Abzw. Kaulhausen   02.23
Abzw. Baiern   02.24
Hainsacker Turl [P+R]   17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.30 21.30 22.30 23.30 00.20 01.25 02.25
Hainsacker Schule   
Hainsacker Gasth. Prößl   17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.31 21.31 22.31 23.31 00.21 01.26 02.26
Hainsacker Siedlung   17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.32 21.32 22.32 23.32 00.22 01.27 02.27
Hainsacker Am Schlag   17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.33 21.33 22.33 23.33 00.23 01.28 02.28
Stettwies   17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.34 21.34 22.34 23.34 00.24 01.29 02.29
Lorenzen Kallmünzer Str.   17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.35 21.35 22.35 23.35 00.25 01.30 02.30
Lorenzen [P+R]   17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.36 21.36 22.36 23.36 00.26 01.31 02.31
Lorenzen Regenstrand   17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.37 21.37 22.37 23.37 00.27 01.32 02.32
Pielmühle   17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.38 21.38 22.38 23.38 00.28 01.33 02.33
Lappersdorf Industriestr.   17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.39 21.39 22.39 23.39 00.29 01.34 02.34
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.40 21.40 22.40 23.40 00.30 01.35 02.35
Lappersdorf Kirchberg   
Lappersdorf Kapelle   17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.41 21.41 22.41 23.41 00.31 01.36 02.36
Lappersdorf Hornauer   17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.42 21.42 22.42 23.42 00.32 01.37 02.37
Neukareth   17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.03 20.43 21.43 22.43 23.43 00.33 01.38 02.38
Regensburg Pfälzer Siedlung   17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.04 20.44 21.44 22.44 23.44 00.34 01.39 02.39
Regensburg Bei der Rinnen   17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.05 20.45 21.45 22.45 23.45 00.35 01.40 02.40
Regensburg Am Holzhof   17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.06 20.46 21.46 22.46 23.46 00.36 01.41 02.41
Regensburg Steinweg   17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.08 20.48 21.48 22.48 23.48 00.38 01.43 02.43
Regensburg Naabstraße   17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.10 20.50 21.50 22.50 23.50 00.40 01.45 02.45
Regensburg Weichs-DEZ   17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.12 20.52 21.52 22.52 23.52 00.42 01.47 02.47
Regensburg Wöhrdstraße   17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.14 20.54 21.54 22.54 23.54 00.44 01.49 02.49
Regensburg Eiserne Brücke   17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.15 20.55 21.55 22.55 23.55 00.45 01.50 02.50
Regensburg Dachauplatz   17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.17 20.57 21.57 22.57 23.57 00.47 01.52 02.52
Rgbg. Ernst-Reuter-Platz   18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.19 20.59 21.59 22.59 23.59 00.49 01.54 02.54
Regensburg Hauptbahnhof   18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.20 21.00 22.00 23.00 00.00 00.50 01.55 02.55
Regensburg HBF/Albertstraße   
Regensburg Justizgebäude   
Regensburg Bismarckplatz   
Regensburg Arnulfsplatz   

ZEICHENERKLÄRUNG: N  = RVV-Nachtschwärmer; zusätzlich Nachtzuschlag von 1,00 Euro zum regulären Ticket  FR  = nur freitags  



Seite: 3     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:47:57

Linie  13 Wöhrdstraße - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker

Regensburg HBF/Albertstraße - Dachauplatz -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

 Montag - Freitag 

Regensburg Arnulfsplatz   
Regensburg Bismarckplatz   
Regensburg Justizgebäude   
Regensburg HBF/Albertstraße   04.55 05.35 05.55 06.15 06.35 06.45 07.05 07.25 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50
Regensburg Dachauplatz   04.58 05.38 05.58 06.18 06.38 06.48 07.08 07.28 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53
Regensburg Eiserne Brücke   05.00 05.40 06.00 06.20 06.40 06.50 07.10 07.30 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55
Regensburg Wöhrdstraße   05.01 05.41 06.01 06.21 06.41 06.51 07.11 07.31 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56
Regensburg Weichs-DEZ   05.04 05.44 06.04 06.24 06.44 06.54 07.14 07.34 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59
Regensburg Naabstraße   05.06 05.46 06.06 06.26 06.46 06.56 07.16 07.36 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01
Regensburg Steinweg   05.09 05.49 06.09 06.29 06.49 06.59 07.19 07.39 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11.04
Regensburg Am Holzhof   05.10 05.50 06.10 06.30 06.50 07.00 07.20 07.40 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05
Regensburg Bei der Rinnen   05.11 05.51 06.11 06.31 06.51 07.01 07.21 07.41 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06
Regensburg Pfälzer Siedlung   05.12 05.52 06.12 06.32 06.52 07.02 07.22 07.42 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07
Neukareth   05.13 05.53 06.13 06.33 06.53 07.03 07.23 07.43 08.08 08.28 08.48 09.08 09.28 09.48 10.08 10.28 10.48 11.08
Lappersdorf Hornauer   05.15 05.55 06.15 06.35 06.55 07.05 07.25 07.45 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10
Lappersdorf Kapelle   05.16 05.56 06.16 06.36 06.56 07.06 07.26 07.46 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   05.17 05.57 06.17 06.37 06.57 07.07 07.27 07.47 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12
Lappersdorf Industriestr.   05.18 05.58 06.18 06.39 06.59 07.09 07.29 07.49 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14
Pielmühle   05.19 05.59 06.19 06.40 07.00 07.10 07.30 07.50 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15
Lorenzen Regenstrand   05.20 06.00 06.20 06.41 07.01 07.11 07.31 07.51 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16
Lorenzen [P+R]   05.21 06.01 06.21 06.42 07.02 07.12 07.32 07.52 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17
Lorenzen Kallmünzer Str.   05.22 06.02 06.22 06.43 07.03 07.13 07.33 07.53 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18
Benhof   
Regendorf Regensburger Str.   
Regendorf Ortsmitte   
Regendorf Schloß   
Stettwies   05.23 06.03 06.23 06.44 07.04 07.14 07.34 07.54 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19
Hainsacker Am Schlag   05.24 06.04 06.24 06.45 07.05 07.15 07.35 07.55 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20
Hainsacker Siedlung   05.25 06.05 06.25 06.46 07.06 07.16 07.36 07.56 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21
Hainsacker Gasth. Prößl   05.26 06.06 06.26 06.47 07.07 07.17 07.37 07.57 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22
Hainsacker Schule   07.07 07.17 07.37
Hainsacker Turl [P+R]   05.27 06.07 06.27 06.48 07.08 07.18 07.38 07.58 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23
Abzw. Baiern   05.28
Abzw. Kaulhausen   05.29
Kaulhausen Ort   05.31
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   05.32
Abzw. Hohenwarth   05.34
Wolfsegg Feuerwehrhaus   05.35
Wolfsegg Raiffeisenbank   05.36



Seite: 4     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:47:57

Linie  13 Wöhrdstraße - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker

Regensburg HBF/Albertstraße - Dachauplatz -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

 Montag - Freitag 

Regensburg Arnulfsplatz   13.05 13.25
Regensburg Bismarckplatz   13.06 13.26
Regensburg Justizgebäude   13.08 13.28
Regensburg HBF/Albertstraße   11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50
Regensburg Dachauplatz   11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53
Regensburg Eiserne Brücke   11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55
Regensburg Wöhrdstraße   11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56
Regensburg Weichs-DEZ   11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59
Regensburg Naabstraße   11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01
Regensburg Steinweg   11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04
Regensburg Am Holzhof   11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05
Regensburg Bei der Rinnen   11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06
Regensburg Pfälzer Siedlung   11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07
Neukareth   11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08
Lappersdorf Hornauer   11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10
Lappersdorf Kapelle   11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12
Lappersdorf Industriestr.   11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14
Pielmühle   11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15
Lorenzen Regenstrand   11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16
Lorenzen [P+R]   11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17
Lorenzen Kallmünzer Str.   11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18
Benhof   
Regendorf Regensburger Str.   
Regendorf Ortsmitte   
Regendorf Schloß   
Stettwies   11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19
Hainsacker Am Schlag   11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20
Hainsacker Siedlung   11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21
Hainsacker Gasth. Prößl   11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22
Hainsacker Schule   
Hainsacker Turl [P+R]   11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23
Abzw. Baiern   
Abzw. Kaulhausen   
Kaulhausen Ort   
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   
Abzw. Hohenwarth   
Wolfsegg Feuerwehrhaus   
Wolfsegg Raiffeisenbank   



Seite: 5     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:47:57

Linie  13 Wöhrdstraße - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker

Regensburg HBF/Albertstraße - Dachauplatz -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

 Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   FR FR FRN
Regensburg Arnulfsplatz   01.25
Regensburg Bismarckplatz   01.26
Regensburg Justizgebäude   01.28
Regensburg HBF/Albertstraße   17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.35 20.35 21.35 22.45 23.45 00.45 01.30
Regensburg Dachauplatz   17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.38 20.38 21.38 22.48 23.48 00.48 01.33
Regensburg Eiserne Brücke   17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.40 20.40 21.40 22.50 23.50 00.50 01.35
Regensburg Wöhrdstraße   17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.41 20.41 21.41 22.51 23.51 00.51 01.36
Regensburg Weichs-DEZ   17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.44 20.44 21.44 22.54 23.54 00.54 01.39
Regensburg Naabstraße   17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.46 20.46 21.46 22.56 23.56 00.56 01.41
Regensburg Steinweg   17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.49 20.49 21.49 22.59 23.59 00.59 01.44
Regensburg Am Holzhof   17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.50 20.50 21.50 23.00 00.00 01.00 01.45
Regensburg Bei der Rinnen   17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.51 20.51 21.51 23.01 00.01 01.01 01.46
Regensburg Pfälzer Siedlung   17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.52 20.52 21.52 23.02 00.02 01.02 01.47
Neukareth   17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.53 20.53 21.53 23.03 00.03 01.03 01.48
Lappersdorf Hornauer   17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.55 20.55 21.55 23.05 00.05 01.05 01.50
Lappersdorf Kapelle   17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.56 20.56 21.56 23.06 00.06 01.06 01.51
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.57 20.57 21.57 23.07 00.07 01.07 01.52
Lappersdorf Industriestr.   17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.58 20.58 21.58 23.08 00.08 01.08 01.53
Pielmühle   17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.59 20.59 21.59 23.09 00.09 01.09 01.54
Lorenzen Regenstrand   17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 20.00 21.00 22.00 23.10 00.10 01.10 01.55
Lorenzen [P+R]   17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 20.01 21.01 22.01 23.11 00.11 01.11 01.56
Lorenzen Kallmünzer Str.   17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 20.02 21.02 22.02 00.12
Benhof   23.12 01.12 01.57
Regendorf Regensburger Str.   23.13 01.13 01.58
Regendorf Ortsmitte   23.14 01.14 01.59
Regendorf Schloß   23.15 01.15 02.00
Stettwies   17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 20.03 21.03 22.03 23.19 00.13 01.19 02.04
Hainsacker Am Schlag   17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.04 21.04 22.04 23.20 00.14 01.20 02.05
Hainsacker Siedlung   17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.05 21.05 22.05 23.21 00.15 01.21 02.06
Hainsacker Gasth. Prößl   17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.06 21.06 22.06 23.22 00.16 01.22 02.07
Hainsacker Schule   
Hainsacker Turl [P+R]   17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.07 21.07 22.07 23.23 00.17 01.23 02.08
Abzw. Baiern   02.09
Abzw. Kaulhausen   02.10
Kaulhausen Ort   02.11
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   02.13
Abzw. Hohenwarth   02.14
Wolfsegg Feuerwehrhaus   02.15
Wolfsegg Raiffeisenbank   02.16

ZEICHENERKLÄRUNG: N  = RVV-Nachtschwärmer; zusätzlich Nachtzuschlag von 1,00 Euro zum regulären Ticket  FR  = nur freitags  



Seite: 0     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:48:41

Linie  13 Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof

Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - Wöhrdstraße -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

  Samstag  

Wolfsegg Ortsmitte   
Wolfsegg Feuerwehrhaus   
Abzw. Hohenwarth   
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   
Kaulhausen Ort   
Abzw. Kaulhausen   
Abzw. Baiern   
Hainsacker Turl [P+R]   06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10
Hainsacker Schule   
Hainsacker Gasth. Prößl   06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11
Hainsacker Siedlung   06.32 06.52 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12
Hainsacker Am Schlag   06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13
Stettwies   06.34 06.54 07.14 07.34 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14
Lorenzen Kallmünzer Str.   06.35 06.55 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15
Lorenzen [P+R]   06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16
Lorenzen Regenstrand   06.37 06.57 07.17 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17
Pielmühle   06.38 06.58 07.18 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18
Lappersdorf Industriestr.   06.39 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   06.40 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20
Lappersdorf Kirchberg   
Lappersdorf Kapelle   06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21
Lappersdorf Hornauer   06.42 07.02 07.22 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22
Neukareth   06.44 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24
Regensburg Pfälzer Siedlung   06.45 07.05 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25
Regensburg Bei der Rinnen   06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26
Regensburg Am Holzhof   06.47 07.07 07.27 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27
Regensburg Steinweg   06.49 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29
Regensburg Naabstraße   06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31
Regensburg Weichs-DEZ   06.54 07.14 07.34 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34
Regensburg Wöhrdstraße   06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36
Regensburg Eiserne Brücke   06.57 07.17 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37
Regensburg Dachauplatz   06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39
Rgbg. Ernst-Reuter-Platz   07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41
Regensburg Hauptbahnhof   07.02 07.22 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42
Regensburg HBF/Albertstraße   
Regensburg Justizgebäude   
Regensburg Bismarckplatz   
Regensburg Arnulfsplatz   



Seite: 1     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:48:41

Linie  13 Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof

Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - Wöhrdstraße -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

  Samstag  

Wolfsegg Ortsmitte   
Wolfsegg Feuerwehrhaus   
Abzw. Hohenwarth   
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   
Kaulhausen Ort   
Abzw. Kaulhausen   
Abzw. Baiern   
Hainsacker Turl [P+R]   12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10
Hainsacker Schule   
Hainsacker Gasth. Prößl   12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11
Hainsacker Siedlung   12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12
Hainsacker Am Schlag   12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13
Stettwies   12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14
Lorenzen Kallmünzer Str.   12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15
Lorenzen [P+R]   12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16
Lorenzen Regenstrand   12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17
Pielmühle   12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18
Lappersdorf Industriestr.   12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20
Lappersdorf Kirchberg   
Lappersdorf Kapelle   12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21
Lappersdorf Hornauer   12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22
Neukareth   12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23
Regensburg Pfälzer Siedlung   12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24
Regensburg Bei der Rinnen   12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25
Regensburg Am Holzhof   12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26
Regensburg Steinweg   12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28
Regensburg Naabstraße   12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30
Regensburg Weichs-DEZ   12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32
Regensburg Wöhrdstraße   12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34
Regensburg Eiserne Brücke   12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35
Regensburg Dachauplatz   12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37
Rgbg. Ernst-Reuter-Platz   13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39
Regensburg Hauptbahnhof   13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40
Regensburg HBF/Albertstraße   
Regensburg Justizgebäude   
Regensburg Bismarckplatz   
Regensburg Arnulfsplatz   



Seite: 2     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:48:41

Linie  13 Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof

Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - Wöhrdstraße -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

  Samstag  

VERKEHRSHINWEIS   N N
Wolfsegg Ortsmitte   02.17
Wolfsegg Feuerwehrhaus   02.18
Abzw. Hohenwarth   02.19
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   02.20
Kaulhausen Ort   02.22
Abzw. Kaulhausen   02.23
Abzw. Baiern   02.24
Hainsacker Turl [P+R]   18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.30 21.30 22.30 23.30 00.20 01.25 02.25
Hainsacker Schule   
Hainsacker Gasth. Prößl   18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.31 21.31 22.31 23.31 00.21 01.26 02.26
Hainsacker Siedlung   18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.32 21.32 22.32 23.32 00.22 01.27 02.27
Hainsacker Am Schlag   18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.33 21.33 22.33 23.33 00.23 01.28 02.28
Stettwies   18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.34 21.34 22.34 23.34 00.24 01.29 02.29
Lorenzen Kallmünzer Str.   18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.35 21.35 22.35 23.35 00.25 01.30 02.30
Lorenzen [P+R]   18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.36 21.36 22.36 23.36 00.26 01.31 02.31
Lorenzen Regenstrand   18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.37 21.37 22.37 23.37 00.27 01.32 02.32
Pielmühle   18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.38 21.38 22.38 23.38 00.28 01.33 02.33
Lappersdorf Industriestr.   18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.39 21.39 22.39 23.39 00.29 01.34 02.34
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.40 21.40 22.40 23.40 00.30 01.35 02.35
Lappersdorf Kirchberg   
Lappersdorf Kapelle   18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.41 21.41 22.41 23.41 00.31 01.36 02.36
Lappersdorf Hornauer   18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.42 21.42 22.42 23.42 00.32 01.37 02.37
Neukareth   18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.43 21.43 22.43 23.43 00.33 01.38 02.38
Regensburg Pfälzer Siedlung   18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.44 21.44 22.44 23.44 00.34 01.39 02.39
Regensburg Bei der Rinnen   18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.45 21.45 22.45 23.45 00.35 01.40 02.40
Regensburg Am Holzhof   18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.46 21.46 22.46 23.46 00.36 01.41 02.41
Regensburg Steinweg   18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.48 21.48 22.48 23.48 00.38 01.43 02.43
Regensburg Naabstraße   18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.50 21.50 22.50 23.50 00.40 01.45 02.45
Regensburg Weichs-DEZ   18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.52 21.52 22.52 23.52 00.42 01.47 02.47
Regensburg Wöhrdstraße   18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.54 21.54 22.54 23.54 00.44 01.49 02.49
Regensburg Eiserne Brücke   18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.55 21.55 22.55 23.55 00.45 01.50 02.50
Regensburg Dachauplatz   18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.57 21.57 22.57 23.57 00.47 01.52 02.52
Rgbg. Ernst-Reuter-Platz   18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.59 21.59 22.59 23.59 00.49 01.54 02.54
Regensburg Hauptbahnhof   19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 21.00 22.00 23.00 00.00 00.50 01.55 02.55
Regensburg HBF/Albertstraße   
Regensburg Justizgebäude   
Regensburg Bismarckplatz   
Regensburg Arnulfsplatz   

ZEICHENERKLÄRUNG: N  = RVV-Nachtschwärmer; zusätzlich Nachtzuschlag von 1,00 Euro zum regulären Ticket  



Seite: 3     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:48:41

Linie  13 Wöhrdstraße - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker

Regensburg HBF/Albertstraße - Dachauplatz -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

  Samstag  

Regensburg Arnulfsplatz   
Regensburg Bismarckplatz   
Regensburg Justizgebäude   
Regensburg HBF/Albertstraße   05.50 06.10 06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30
Regensburg Dachauplatz   05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33
Regensburg Eiserne Brücke   05.55 06.15 06.35 06.55 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35
Regensburg Wöhrdstraße   05.56 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36
Regensburg Weichs-DEZ   05.59 06.19 06.39 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39
Regensburg Naabstraße   06.01 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41
Regensburg Steinweg   06.04 06.24 06.44 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44
Regensburg Am Holzhof   06.05 06.25 06.45 07.05 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45
Regensburg Bei der Rinnen   06.06 06.26 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46
Regensburg Pfälzer Siedlung   06.07 06.27 06.47 07.07 07.27 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47
Neukareth   06.08 06.28 06.48 07.08 07.28 07.48 08.08 08.28 08.48 09.08 09.28 09.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48
Lappersdorf Hornauer   06.10 06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50
Lappersdorf Kapelle   06.11 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   06.12 06.32 06.52 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52
Lappersdorf Industriestr.   06.14 06.34 06.54 07.14 07.34 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54
Pielmühle   06.15 06.35 06.55 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55
Lorenzen Regenstrand   06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56
Lorenzen [P+R]   06.17 06.37 06.57 07.17 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57
Lorenzen Kallmünzer Str.   06.18 06.38 06.58 07.18 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58
Benhof   
Regendorf Regensburger Str.   
Regendorf Ortsmitte   
Regendorf Schloß   
Stettwies   06.19 06.39 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59
Hainsacker Am Schlag   06.20 06.40 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00
Hainsacker Siedlung   06.21 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01
Hainsacker Gasth. Prößl   06.22 06.42 07.02 07.22 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02
Hainsacker Schule   
Hainsacker Turl [P+R]   06.23 06.43 07.03 07.23 07.43 08.03 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03
Abzw. Baiern   
Abzw. Kaulhausen   
Kaulhausen Ort   
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   
Abzw. Hohenwarth   
Wolfsegg Feuerwehrhaus   
Wolfsegg Raiffeisenbank   



Seite: 4     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:48:42

Linie  13 Wöhrdstraße - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker

Regensburg HBF/Albertstraße - Dachauplatz -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

  Samstag  

Regensburg Arnulfsplatz   
Regensburg Bismarckplatz   
Regensburg Justizgebäude   
Regensburg HBF/Albertstraße   11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25
Regensburg Dachauplatz   11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28
Regensburg Eiserne Brücke   11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30
Regensburg Wöhrdstraße   11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31
Regensburg Weichs-DEZ   11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34
Regensburg Naabstraße   12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36
Regensburg Steinweg   12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39
Regensburg Am Holzhof   12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40
Regensburg Bei der Rinnen   12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41
Regensburg Pfälzer Siedlung   12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42
Neukareth   12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43
Lappersdorf Hornauer   12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45
Lappersdorf Kapelle   12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47
Lappersdorf Industriestr.   12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48
Pielmühle   12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49
Lorenzen Regenstrand   12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50
Lorenzen [P+R]   12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51
Lorenzen Kallmünzer Str.   12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52
Benhof   
Regendorf Regensburger Str.   
Regendorf Ortsmitte   
Regendorf Schloß   
Stettwies   12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53
Hainsacker Am Schlag   12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54
Hainsacker Siedlung   12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55
Hainsacker Gasth. Prößl   12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56
Hainsacker Schule   
Hainsacker Turl [P+R]   12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57
Abzw. Baiern   
Abzw. Kaulhausen   
Kaulhausen Ort   
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   
Abzw. Hohenwarth   
Wolfsegg Feuerwehrhaus   
Wolfsegg Raiffeisenbank   



Seite: 5     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:48:42

Linie  13 Wöhrdstraße - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker

Regensburg HBF/Albertstraße - Dachauplatz -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

  Samstag  

VERKEHRSHINWEIS   N
Regensburg Arnulfsplatz   01.25
Regensburg Bismarckplatz   01.26
Regensburg Justizgebäude   01.28
Regensburg HBF/Albertstraße   17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.35 20.35 21.35 22.45 23.45 00.45 01.30
Regensburg Dachauplatz   17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.38 20.38 21.38 22.48 23.48 00.48 01.33
Regensburg Eiserne Brücke   17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.40 20.40 21.40 22.50 23.50 00.50 01.35
Regensburg Wöhrdstraße   17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.41 20.41 21.41 22.51 23.51 00.51 01.36
Regensburg Weichs-DEZ   17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.44 20.44 21.44 22.54 23.54 00.54 01.39
Regensburg Naabstraße   17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.46 20.46 21.46 22.56 23.56 00.56 01.41
Regensburg Steinweg   17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.49 20.49 21.49 22.59 23.59 00.59 01.44
Regensburg Am Holzhof   18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.50 20.50 21.50 23.00 00.00 01.00 01.45
Regensburg Bei der Rinnen   18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.51 20.51 21.51 23.01 00.01 01.01 01.46
Regensburg Pfälzer Siedlung   18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.52 20.52 21.52 23.02 00.02 01.02 01.47
Neukareth   18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.53 20.53 21.53 23.03 00.03 01.03 01.48
Lappersdorf Hornauer   18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.55 20.55 21.55 23.05 00.05 01.05 01.50
Lappersdorf Kapelle   18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.56 20.56 21.56 23.06 00.06 01.06 01.51
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.57 20.57 21.57 23.07 00.07 01.07 01.52
Lappersdorf Industriestr.   18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.58 20.58 21.58 23.08 00.08 01.08 01.53
Pielmühle   18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.59 20.59 21.59 23.09 00.09 01.09 01.54
Lorenzen Regenstrand   18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 20.00 21.00 22.00 23.10 00.10 01.10 01.55
Lorenzen [P+R]   18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 20.01 21.01 22.01 23.11 00.11 01.11 01.56
Lorenzen Kallmünzer Str.   18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 20.02 21.02 22.02 00.12
Benhof   23.12 01.12 01.57
Regendorf Regensburger Str.   23.13 01.13 01.58
Regendorf Ortsmitte   23.14 01.14 01.59
Regendorf Schloß   23.15 01.15 02.00
Stettwies   18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 20.03 21.03 22.03 23.19 00.13 01.19 02.04
Hainsacker Am Schlag   18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 20.04 21.04 22.04 23.20 00.14 01.20 02.05
Hainsacker Siedlung   18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 20.05 21.05 22.05 23.21 00.15 01.21 02.06
Hainsacker Gasth. Prößl   18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 20.06 21.06 22.06 23.22 00.16 01.22 02.07
Hainsacker Schule   
Hainsacker Turl [P+R]   18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 20.07 21.07 22.07 23.23 00.17 01.23 02.08
Abzw. Baiern   02.09
Abzw. Kaulhausen   02.10
Kaulhausen Ort   02.11
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   02.13
Abzw. Hohenwarth   02.14
Wolfsegg Feuerwehrhaus   02.15
Wolfsegg Raiffeisenbank   02.16

ZEICHENERKLÄRUNG: N  = RVV-Nachtschwärmer; zusätzlich Nachtzuschlag von 1,00 Euro zum regulären Ticket  



Seite: 0     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:49:16

Linie  13 Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof

Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - Wöhrdstraße -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

 Sonn-/Feiertag 

Wolfsegg Ortsmitte   
Wolfsegg Feuerwehrhaus   
Abzw. Hohenwarth   
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   
Kaulhausen Ort   
Abzw. Kaulhausen   
Abzw. Baiern   
Hainsacker Turl [P+R]   07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 23.20
Hainsacker Schule   
Hainsacker Gasth. Prößl   07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 23.21
Hainsacker Siedlung   07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 23.22
Hainsacker Am Schlag   07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.23
Stettwies   07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 23.24
Lorenzen Kallmünzer Str.   08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.25
Lorenzen [P+R]   08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.26
Lorenzen Regenstrand   08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.27
Pielmühle   08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.28
Lappersdorf Industriestr.   08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.29
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.30
Lappersdorf Kirchberg   
Lappersdorf Kapelle   08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.31
Lappersdorf Hornauer   08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.32
Neukareth   08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.33
Regensburg Pfälzer Siedlung   08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.34
Regensburg Bei der Rinnen   08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.35
Regensburg Am Holzhof   08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.36
Regensburg Steinweg   08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.38
Regensburg Naabstraße   08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.40
Regensburg Weichs-DEZ   08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.42
Regensburg Wöhrdstraße   08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.44
Regensburg Eiserne Brücke   08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.45
Regensburg Dachauplatz   08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.47
Rgbg. Ernst-Reuter-Platz   08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.49
Regensburg Hauptbahnhof   08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.50
Regensburg HBF/Albertstraße   
Regensburg Justizgebäude   
Regensburg Bismarckplatz   
Regensburg Arnulfsplatz   



Seite: 1     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 17 07 2013 16:49:16

Linie  13 Wöhrdstraße - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker

Regensburg HBF/Albertstraße - Dachauplatz -

Umleitungsfahrplan gültig von 31. Juli - 11. September 2013

 Sonn-/Feiertag 

Regensburg Arnulfsplatz   
Regensburg Bismarckplatz   
Regensburg Justizgebäude   
Regensburg HBF/Albertstraße   08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.45
Regensburg Dachauplatz   08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.48
Regensburg Eiserne Brücke   08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.50
Regensburg Wöhrdstraße   08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.51
Regensburg Weichs-DEZ   08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.54
Regensburg Naabstraße   08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.56
Regensburg Steinweg   08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.59
Regensburg Am Holzhof   08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 23.00
Regensburg Bei der Rinnen   08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 23.01
Regensburg Pfälzer Siedlung   08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 23.02
Neukareth   08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 23.03
Lappersdorf Hornauer   08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 23.05
Lappersdorf Kapelle   08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 23.06
Lappersdorf Oppersdorfer Str.   08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 23.07
Lappersdorf Industriestr.   08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 23.08
Pielmühle   08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 23.09
Lorenzen Regenstrand   08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 23.10
Lorenzen [P+R]   08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 23.11
Lorenzen Kallmünzer Str.   08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
Benhof   23.12
Regendorf Regensburger Str.   23.13
Regendorf Ortsmitte   23.14
Regendorf Schloß   23.15
Stettwies   08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 23.19
Hainsacker Am Schlag   08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 23.20
Hainsacker Siedlung   08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 23.21
Hainsacker Gasth. Prößl   08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 23.22
Hainsacker Schule   
Hainsacker Turl [P+R]   08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 23.23
Abzw. Baiern   
Abzw. Kaulhausen   
Kaulhausen Ort   
Kaulhausen, Abzw. Dettenhofen   
Abzw. Hohenwarth   
Wolfsegg Feuerwehrhaus   
Wolfsegg Raiffeisenbank   


	Linie "13"
	Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - Wöhrdstraße - Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof
	Mo-Fr

	Regensburg HBF/Albertstraße - Dachauplatz - Wöhrdstraße - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker
	Mo-Fr


	Linie 13 SA - Umleitungsfahrplan über Dachauplatz.pdf
	Linie "13"
	Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - Wöhrdstraße - Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof
	Sa

	Regensburg HBF/Albertstraße - Dachauplatz - Wöhrdstraße - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker
	Sa



	Linie 13 SF - Umleitungsfahrplan über Dachauplatz.pdf
	Linie "13"
	Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - Wöhrdstraße - Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof
	So-/Fe

	Regensburg HBF/Albertstraße - Dachauplatz - Wöhrdstraße - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker
	So-/Fe




